
 امام على (ع): 
هریک از اصناف مردم را بر زمامدار، حقّى است به اندازه اى که زندگى اش 
را سامان دهد و زمامدار، چنان که باید، از عهده آنچه خداوند بر او واجب 
کرده، برنیاید، جز با کوشش و یارى جُستن از خداوند و آماده کردن 
خویش بر همراهى حق و پایدارى در انجام دادن آنچه بر او آسان باشد 

یا دشوار.

نالانم از آن عقیق قند اندر قند  در بندم از آن دو زلف بند اندر بند  
اى وعده فرداى تو پیچ اندر پیچ  آخر غم هجران تو چند اندر چند
منوچهرى دامغانى
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مدیرعامل انجمن خیرین مسکن ساز    مریم بیگدلو / گروه استان ها
news@ naslefarda.net کشور گفت: در استان همدان براى

390 خانواده که حداقل دو عضو معلول 
داشتند، مسکن تأمین شده است. فرهاد خاکى پور در نشست هیئت امناى خیرین 
مسکن ساز استان همدان، اظهار کرد: مدت زمان فعالیت هیئت مدیره قبلى استان 
تمام شده بود و برخى افرادى که قبلاً فعالیت مى کردند در استان حضور ندارد 

بنابراین تصمیم به ترمیم هیئت امنا گرفتیم.
وى با بیان اینکه انجمن خیرین مسکن ساز با توجه به قانون جهش مسکن، اجازه 
ساخت مسکن را دارد، تصریح کرد: تلاش خیرین این است که خانه ها با قیمت 
تمام شده به دست مردم برسد البته برخى وظایف ما در قالب تعمیر، تکمیل و 
تجهیز خانه هاست و ما مى توانیم به خانواده ها کمک کنیم تا مشکل مسکن آن ها 
حل شود. مدیرعامل انجمن خیرین مسکن ساز کشور خاطرنشان کرد: ما براى 

طرح خانه استیجارى برنامه دادیم تا آن را در شهرهاى جدید انجام دهیم.
وى با بیان اینکه انجمن ساخت 38 هزار مسکن را در دستور کار داشته، مطرح 

کرد: تا الان 22 هزار واحد در کشور به بهره بردارى رسیده است.
خاکى پور خاطرنشان کرد: شاید جامعه هدف ما فقیر باشند اما حقیر نیستند و 

ما باید کار خوب و ماندگار براى مردم انجام دهیم چون عزیز و محترم هستند.
وى با بیان اینکه بیش از 14 هزار واحد به خانواده هاى داراى دو معلول یا بیشتر 
تحویل داده شده، گفت: در استان همدان براى 390 خانواده که حداقل دو عضو 

معلول داشتند، مسکن تأمین شده است.
 مدیرعامل انجمن خیرین مسکن ساز کشور خاطرنشان کرد: استان همدان 
بزرگانى دارد که حتى مى توانند به استان هاى همجوار کمک کنند. خیرین ممکن 

است فرصت نداشته باشند اما دوست دارند با شفافیت کامل به اهداف برسند.
فرزاد تیمورى، معاون عمرانى استاندار همدان در این جلسه، اظهار کرد: کشور و 
مردم ما ازدیرباز دست خیر داشتند و در تمام امور خیریه مشارکت جدى داشتند 
و بعد از انقلاب، امکان توسعه تشکل هاى مردم نهاد و مجامع خیریه بیش از پیش 
فراهم شد. تیمورى تصریح کرد: ثمره کار خیرین در تمام حوزه ها بسیار شایسته 
و حائز توجه بوده است. مردم ما از کار خیر استقبال مى کنند و در فطرت آن هاست 

که به این کارها ورود کنند. 

مدیرعامل انجمن خیرین مسکن ساز کشور در نشست هیئت امناى 
خیرین مسکن ساز استان همدان:

مسکن براى 390 خانواده داراى
 دو عضو معلول تأمین شد
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نخستین روز رزمایش مشترك پهپادى 1401، استقرار و انجام شناسایى و پایش مرز توسط پهپادها با عنوان «جلوه هاى اقتدار» روز چهارشنبه 2 شهریور ماه 1401 با حضور امیر دریادار حبیب اله سیارى معاون 
هماهنگ کننده ارتش جمهورى اسلامى ایران برگزار شد.                               على حدادى اصل / خبرگزارى مهر

تصویر روز

استان زنجان

هیات تجارى اقتصادى استان زنجان به همت اتاق بازرگانى زنجان در راستاى گسترش همکارى هاى تجارى و اقتصادى به کشور 
ارمنستان اعزام شد. مسوول روابط عمومى اتاق بازرگانى، صنایع معادن و کشاورزى زنجان، در این خصوص به خبرنگاران گفت: 
این هیات پس از برنامه ریزى صورت گرفته و کاهش محدودیت هاى ناشى از شیوع ویروس کرونا، جهت گسترش همکارى هاى 
مشترك اقتصادى و تجارى با کشور ارمنستان در سفرى سه روزه از ظرفیت هاى تجارى و اقتصادى این کشور بازدید خواهند کرد.

امید مالکى افزود: نشست تخصصى با سفیر ایران در جمهورى ارمنستان، بازدید از چند واحد تولیدى، دیدار با فعالان اقتصادى 
و تجارى در زمینه هایى چون معدن، نساجى، فلزات رنگین، آى تى و الکترونیک، گیاهان دارویى، منسوجات نبافته، محصولات 

تولیدى غذایى، ماشین آلات راهسازى و جاده اى و ... از جمله برنامه هاى این هیات تجارى است.
وى یادآورشد: همچنین برگزارى جلسات B2B تجارى و بازرگانان استان زنجان با تجار ارمنى از برنامه هاى این هیات تجارى است.
شایان ذکر است سفیر جمهورى ارمنستان نیز سال گذشته در سفرى از استان زنجان بازدید و از نزدیک در روند فعالیت هاى 

تجارى و اقتصادى استان زنجان قرار گرفت.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینى (ره) استان زنجان گفت: هم اکنون بیش از 26 هزار حامى در قالب طرح «اکرام ایتام و محسنین» 
با کمیته امداد استان همکارى دارند که از این تعداد 145 حامى پزشک هستند. روح اله صالحى با اشاره به نقش تاثیرگذار پزشکان 
در جامعه افزود: پزشکان در کنار انجام وظیفه رسالت حرفه اى خود همواره در تمامى برنامه هاى کمیته امداد استان زنجان مشارکت 

مطلوبى دارند.
وى اظهار داشت: خیران همکار و حامیان طرح اکرام ایتام و محسنین که در لباس مقدس پزشکى علاوه بر مرهم گذارى بر زخم بیماران 
با انجام فعالیت هاى خیرخواهانه در التیام بخشى زخم دل فرزندان ایتام و محسنین نیز ایفاى نقش مى کنند. مدیرکل کمیته امداد 
استان با قدردانى از جامعه پزشکى که در تمامى مقاطع نظام با ایثارگرى خدمات ماندگارى را انجام داده اند، گفت: امروز نیز جامعه 
پزشکى، کادردرمان درحوزه مسوولیت اجتماعى و با ایثارگرى اجتماعى خود درترویج فرهنگ احسان ونیکوکارى پیشقدم هستند. 
این مسوول، یکى از برنامه هاى اجرایى مهم کمیته امداد در حوزه توسعه مشارکت هاى مردمى را حامى یابى براى فرزندان ایتام و 
محسنین تحت حمایت این نهاد عنوان کرد و گفت: این موضوع در طول سال و در مناسبت هاى مختلف به طور ویژه پیگیرى مى شود.

مسوول روابط عمومى اتاق بازرگانى، صنایع معادن و کشاورزى زنجان:

هیات تجارى اقتصادى استان زنجان به ارمنستان اعزام شد
مدیرکل کمیته امداد امام خمینى (ره) استان زنجان:

145 پزشک در زنجان حامى ایتام هستند

شرکت آب و فاضلاب استان قم در نظر دارد بر اساس ماده 37 قانون برنامه ششم توسعه و ماده 2 قانون تشکیل شرکت هاى 
آب و فاضلاب مصوب سال 1369، پساب تصفیه خانه فاضلاب شماره یک شهر قم را به فروش رساند و یا بهره بردارى و نگهدارى از شبکه و تصفیه خانه 
و انشعابات و پرداخت هزینه هاى تصفیه فاضلاب را از محل فروش پساب تصفیه شده براى دوره زمانى محدود و معین به سرمایه گذار واجد شرایط 

واگذار نماید. 
الف شرح مختصري از پروژه:

 - موضوع پروژه:  فروش پساب تصفیه شده براى دوره زمانى 15 سال   - سرمایه پذیر:  شرکت آب و فاضلاب استان قم
- راندمان تصفیه: 90 درصد -  دوره بهره بردارى تجارى: 15 سال     

- جمعیت تحت پوشش: 110,000 نفر
-  محل پروژه: بعد از شهرك فرهنگیان، زمین هاى حصارسرخ، تصفیه خانه شماره یک (فورى-اضطرارى) 

ب شرایط کلى براي سرمایه گذارى:
- سرمایه گذار به صورت شخص حقیقى یا حقوقى با داشتن سابقه مدیریتى قابل قبول، تامین و تخصیص سرمایه موردنیاز را به عهده خواهد داشت. 

تاریخ مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابى: واجدین شرایط مى توانند اسناد ارزیابى کیفى را از تاریخ 1401/6/1 لغایت 1401/6/13 جهت دریافت اسناد 
ارزیابى کیفى به دفتر قراردادهاى شرکت آب و فاضلاب استان قم یا وب سایت شرکت www.abfa-qom.ir  و سایت ملى مناقصات مراجعه و یا 

براى اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 32856463-025 تماس حاصل نمایند.
تاریخ مهلت و تحویل اسناد ارزیابى: متقاضیان مشارکت و سرمایه گذارى حداکثر تا ساعت 13:00 مورخ 1401/6/27 مهلت دارند تا سوابق و 
اسناد مربوطه و پیوست هاى لازم را در پاکت لاك و مهر شده به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان قم تحویل و رسید دریافت نمایند.
- بدیهى است پس از بررسى مدارك ارزیابى که توسط شرکت کنندگان تکمیل و تحویل مى شود، از سرمایه گذاران واجد شرایط جهت مذاکرات 

قراردادى دعوت بعمل خواهد آمد.
- سرمایه پذیر در رد یا قبول پیشنهادات فنى یا مالى سرمایه گذاران در تمام مراحل اختیار تام دارد.

شرکت آب و فاضلاب استان قم در نظر دارد " ساخت، راه اندازي و تولید آب شیرین در قبال بهره مندى از حق فروش آب 
تولیدى در مجموعه تاسیسات آبرسانى شهید ده نمکى را به سرمایه گذار واجد شرایط واگذار نماید.

شرح مختصر کار: سرمایه گذارى و اجراى عملیات ساخت، راه اندازي و تولید آب شیرین با ظرفیت تولید حداقل 3000
 متر مکعب در شبانه روز و فروش آب به مشترکین صنعتى در محدوده جاده قدیم قم-تهران و تانکرهاى سیار سطح شهر

محل پروژه: ابتداى جاده قدیم قم-تهران، بعد از پل شهید دستغیب، مجموعه تاسیسات آبرسانى شهید ده-نمکى
مدت بهره بردارى: حداقل 7 ساله (با توجه به مدل مالى نهایى توافق شده) 

شرایط متقاضیان سرمایه گذاري:
توانمندي فنی و تخصصی و مالى جهت انجام سرمایه گذاري، ساخت و بهره بردارى از پروژه 

تاریخ مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابى: واجدین شرایط مى توانند اسناد ارزیابى کیفى را از تاریخ 1401/6/1 لغایت 
1401/6/13 جهت دریافت اسناد ارزیابى کیفى به دفتر قراردادهاى شرکت آب و فاضلاب استان قم یا وب سایت شرکت 
www.abfa-qom.ir و سایت ملى مناقصات مراجعه و یا براى اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 32856463-025 تماس 

حاصل نمایند.
تاریخ مهلت و تحویل اسناد ارزیابى: متقاضیان مشارکت و سرمایه گذارى حداکثر تا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 
1401/6/27 مهلت دارند تا سوابق و اسناد مربوطه و پیوست هاى لازم را در پاکت لاك و مهر شده به دبیرخانه شرکت آب و 

فاضلاب استان قم تحویل و رسید دریافت نمایند.
ارسال اسناد ارزیابى هیچ گونه حق مکتسبه اى را براى متقاضى سرمایه گذارى ایجاد نمى کند.

آگهى فراخوان شناسایى سرمایه گذار شماره 1401/800/1320
فروش پساب تصفیه خانه فاضلاب شماره یک شهر قم 

(تصفیه خانه فورى- اضطرارى) به روش بیع متقابل (مزایده)

« آگهی فراخوان عمومی
 شماره 1401/800/1321  شناسایی سرمایه گذار »

دفتر قراردادهاى شرکت آب و فاضلاب استان قم

دفتر قراردادهاى شرکت آب و فاضلاب استان قم

نوبت دوم

نوبت دوم

شرکت ساخت و نگهدارى آزاد راه اصفهان (سان آرا) در نظر دارد فراخوان خریدحفاظ بتنى مفصل دار (نیوجرسى) به 
شماره 2001096443000006 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى 
(به صورت برخط) براى کلیه صاحبان امضاى مجاز و مهر سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانى:
- مهلت دریافت اسناد فراخوان:1401/06/07 - تاریخ انتشار فراخوان:1401/05/29   

- زمان بازگشایى پاکت ها: 1401/06/19 - مهلت ارسال پیشنهادات:1401/06/17   
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه معتبر بانکى به مبلغ 20/000/000/000 ریال بنام شرکت ساخت 
و نگهداري آزادراه اصفهان و یا فیش واریزي به حساب جاري شماره IR530120020000001880330341 نزد بانک ملت 

(شعبه آمادگاه اصفهان) بنام شرکت ساخت و نگهداري آزادراه اصفهان(سهامى خاص) 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :

اصفهان- خیابان آمادگاه- خیابان باغ گلدسته- مقابل مدرسه دخترانه رحمت مجتمع (سان آرا) پلاك 32 طبقه 4 
واحد 41

تلفن 03132218930

مناقصه عمومى همزمان با ارزیابى (یکپارچه) یک مرحله اى
نوبت دومفراخوان 2001096443000006

شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر دارد انجام پروژه با اطلاعات ذیل را  از طریق مناقصه عمومى به شرکتهاى حائز شرایط واگذار نماید. 
1- نام و نشانى مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب استان زنجان به آدرس: زنجان کمربندى شمالى- ابتداى زیباشهر کد پستى 4514978757

عنوان و مشخصات کلی پروژه:

 چنانچه مبلغ پیشنهادى از 10 برابر نصاب معاملات بزرگ (صد میلیارد ریال و به بالا) بالاتر باشد، ارائه صورت هاى مالى منتهى به 1399/12/29 به همراه اسناد مناقصه الزامى مى باشد.
2- صلاحیت مورد نیاز: مطابق موارد ذکر شده در جدول فوق.

 صلاحیت ایمنى : اخذ گواهینامه صلاحیت ایمنى پیمانکارى با مجوز کتبى صادره از اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعى.
3- تاریخ وآدرس دریافت اسناد مناقصه: اسناد مناقصه فوق از ساعت 14:00 مورخ 1401/06/02 لغایت ساعت 09:00 صبح مورخ 1401/06/10 در سایت هاى http://iets.mporg.ir و  www.znabfa.irبصورت رایگان 

جهت دریافت موجود است و مناقصه گر مى بایست جهت شرکت در مناقصه ، نسبت به دانلود اسناد مناقصه اقدام نماید .
4- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مى بایست به یکى از صور درج شده در آیین نامه تضمین براى معاملات دولتى و کسر از مطالبات ارائه گردد که جزئیات به صورت مشروح 

در اسناد مناقصه توضیح داده شده است. 
5- مدت اعتبار پیشنهادها : مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه بوده و قابل تمدید تا 3 ماه دیگر مى باشد.

   www.znabfa.ir , http://tender.nww.ir   http://iets.mporg.ir : 6- سایت هاى ثبت آگهى
7- مهلت تحویل پاکات مناقصه : مهلت تحویل پاکات مناقصه فوق حداکثر تا ساعت09:00 صبح  مورخ  1401/06/20 مى باشد.          

8- مکان تحویل پاکات: دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان زنجان به آدرس زنجان کمربندى شمالى- ابتداى زیباشهر کد پستى:4514978757 
9- زمان گشایش پاکات : پاکات مناقصه فوق در ساعت 11:00 مورخ  1401/06/20 در سالن جلسات شرکت آب و فاضلاب استان زنجان بازگشایى خواهد شد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
11- به پیشنهادهاى فاقد امضاء ، مشروط، مخدوش و همچنین پیشنهاداتى که پس از مهلت مقرر در فراخوان واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

12- هزینه آگهى بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

آگهی مناقصه عمومى یک مرحله اى 
هرگونه اتلاف قابل توجه آب(شکستگى لوله ها،باز بودن لوله ها،هدر روى آب در هر نقطه)را به مرکز ارتباطات مردمى(122)اطلاع دهید.

دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان

نوبت دوم

شماره 
محل تامین برآورد اولیه (ریال)نام و محل پروژهمناقصه

اعتبار

تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار 

(ریال)
صلاحیت مورد نیاز

1401-93

  نگهدارى، تعمیرات و رفع حوادث 
کلیه تاسیسات آبرسانى شهرهاى 

تحت پوشش شهرستان زنجان 
(شهرى)

2,830,000,000منابع جارى 87/413/740/000

1- دارا بودن حداقل رتبه 6 بهره بردارى از تاسیسات آب شرب در رسته تامین ، انتقال و توزیع از شرکت 
مهندسى آب و فاضلاب کشور و شرکت هایى که کلیه مراحل تشخیص صلاحیت فوق را طى نموده و نام 

آن ها در سایت www.nww.ir درج گردیده است.
2- و یا شرکت هاى داراى رتبه 5 آب یا تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه یا شرکت هایى 
داراى مجوز رسته تاسیسات از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى ( به شرطى که طى مدت 6 ماه جهت 

اخذ رتبه بهره بردارى آب از شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور اقدام نمایند).

1401-101

نگهدارى ، بهره بردارى ، تعمیر و 
راهبرى تصفیه خانه آب شهر زنجان 

، تاسیسات جانبى و خط انتقال 
مربوطه از بند همایون تا تصفیه خانه 

آب زنجان

680,000,000منابع جارى 15,990,759,216

دارا بودن حداقل  رتبه  6  بهره بردارى از تاسیسات آب شرب در رسته تامین ، انتقال  و توزیع  از شرکت 
مهندسى آب  و فاضلاب کشور و شرکت هایى که کلیه مراحل  تشخیص صلاحیت فوق  را طى نموده  و نام 

آن ها در سایت www.nww.ir درج گردیده است. 
و شرکت هاى داراى رتبه 5 آب  یا تاسیسات  از سازمان برنامه و بودجه که حداقل یک مورد سابقه کار  و 

یک مورد رضایت نامه از کارفرمایان قبلى ارائه نمایند.


